

---

## **Echipament sportiv pentru echipa de fotbal**

I.D.: 61393519

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.09.21 | Coduri CPV | 37410000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.695,00 RON - 7.695,00 RON

---

Descriere: 20 buc tricou imprimat x 100,00 lei = 2000,00 lei fara TVA 20 sort imprimat x 35,00 lei = 700,00 lei fara TVA 15 per jambiere x 17,00 lei = 255,00 lei fara TVA 20 buc bluza trening inscriptionat x 154,00 lei = 3080,00 lei fara TVA 20 buc pantalon trening x 83,00 lei = 1660,00 lei fara TVA TOTAL VALOARE = 7.695,00 lei fara TVA

---